5

S

Mz

T

B

Sa - ba - oth Ple - - - ni sunt coe - - li et \_\_\_\_\_ ter -

Sa - ba - oth Ple - - - ni sunt coe - - li et \_\_\_\_\_ ter -

Sa - ba - oth Ple - - - ni sunt coe - - li et ter - -

Sa - ba - oth Ple - - - ni sunt coe - - li et \_\_\_\_\_ ter - -

10

S  
- ra glo - ri - - a tu - a Ho - san - - - na

Mz  
- ra glo - - - ri - - a tu - a Ho - - - san - - - na

T  
8 - ra et ter - ra glo - - - ri - a tu - a Ho - san - - na

B  
- ra glo - - - ri - - a Ho - san - - na

14

S  
in ex - - cel - - - - sis Ho - san - na

Mz  
in ex - - cel - - - - sis Ho - san - na

T  
8 in ex - - cel - - - - sis Ho - san - na

B  
in ex - - cel - - - - sis Ho - san - na

24

S  
in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis Ho - san - na

Mz  
in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis Ho - san - na

T  
8 in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis Ho - san - na

B  
in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis Ho - san - na

28

S in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -

Mz in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -

T 8 in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -

B in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -

33

S - sis Ho - - san - - na in ex - - cel - - - sis Ho - - san - - na

Mz - sis Ho - - san - - na in ex - - cel - - - sis Ho - - san - - na

T 8 - sis Ho - - san - - na in ex - - cel - - - sis Ho - - san - - na

B - sis Ho - - san - - na in ex - - cel - - - sis Ho - - san - - na

36

S in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis

Mz in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis

T 8 in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis

B in ex - cel - - - sis Ho - san - na in ex - cel - - - sis

Soprano

Mezzo

Organ

Be - - ne -

Be - - ne -

6

S

Mz

Org

- dic - tus qui ve - - nit

- dic - tus qui ve - - nit

11

S  
ve - nit in no - mi - ne no - mi - - ne

Mz  
ve - nit in no - mi - ne no - mi - - ne

Org

16

S  
Do - mi - ne Ho - - san - na in ex - cel - sis

Mz  
Do - mi - ne Ho - - san - na in ex - cel - sis

Org

# Agnus Dei

David Joseph Stith

21 *p*

Soprano  
Ag - - nus Dei qui tol - - lis pec - ca - - ta

Mezzo  
Ag - - nus Dei qui tol - - lis pec - ca - - ta

Tenor  
Ag - - nus Dei qui tol - - lis pec - ca - - ta

Bass  
Ag - - nus Dei qui tol - - lis pec - ca - - ta

27

S  
mun - - di do - - na e - - is do - - na e - is re - - qui -